令和4年4月28日

保護者の皆様

大阪府教育センター附属高校

校 長  寺 田 明 彦

授業参観のお知らせ

 陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教

育活動に格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび、授業参観・進路説明会・学年別懇談会を下記要領にて実施いたします。

 なお、当日は別紙配布のとおり、PTA総会を午後２時より開催いたしますことを申し添えます。

記

 １ 日時 令和 4年 5月 14日（土） ※木曜日５・６限＋金曜日の５・６限の時間割

・授業参観 10：40 ～ 11：30 第 3限 （金曜日 5限目の時間割で 50分授業）

 11：40 ～ 12：30 第 4限 （金曜日 6限目の時間割で 50分授業）

・PTA総会     14：00 ～ 14：45 コミュニケーション教室（1号館西階段を上がり 3階）

・PTA総会後学年別懇談会（担任団との懇談会）を予定しておりましたが、感染症拡大予防の

観点より、やむ終えず中止といたします。

・委員総会     15：00 ～

２ その他

・校内にお車での乗り入れはできません。近隣の商業施設への駐車もご遠慮ください。

・当日は職員玄関にて受付を済ませてからご参観ください。

・それぞれの授業科目や受講場所などについてはご家庭でお子さまにご確認ください。

・校舎内は土足禁止になっております。上履きをご用意ください。

・学校敷地内は全面禁煙です。ご協力ください。  ・5月 16日（月）は代休といたします。

・感染症拡大予防の観点より、教室内でご観覧いただけない授業もございます。

・生徒一人一人につき保護者 1名までのご参観といたします。また、感染症拡大の状況に応じ、直前に

 制限が追加される場合もありますがご容赦ください。

下の出欠確認表を、5月 6日（金）までに、学級担任までご提出ください。
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - き り と り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

出席確認表

                         年   組   番 生徒名（               ）

                                保護者名（               ）

※本用紙の提出は必要ございません。ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

学年別懇談会に   出席 ・ 欠席 する。
←出席・欠席のどちらかに○をおねがいします。